役員候補届出書
2025年6月　　日

一般社団法人　応用生態工学会
　役員候補者選考委員会　委員長殿

届出者　所　属：
氏　名：
連絡先：℡
　　　　Mail

一般社団法人応用生態工学会の第２期役員候補を下記のとおり届出いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 役員候補者（理事・監事）　どちらかを〇で囲ってください。

　　　　（１）氏　　名　　　：

　　　　（２）所属・役職　　：

　　　　（３）専門分野　　　：

　　　　　（４）主たる活動地域：